令和 4年 11月 21日

債権者各位

福岡県大牟田市四山町 80番地

KMアルミニウム株式会社

代表取締役 西澤 春雄

合併公告

当社（以下「甲」といいます。）及びケイエムジェイホールディングス株式会社（本店：

東京都千代田区丸の内二丁目 1番 1号）（以下「乙」といいます。）は合併して、甲は乙の権

利義務全部（甲株式 13,062,703 株を含む（令和 4 年 12 月 31 日付で甲株式 27,332 株を

13,062,703株に分割予定です。））を承継して存続し、乙は解散することにいたしました。

この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 箇月以内にお申し出下さ

い。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）http://www.kmac-web.com/

（乙）下記のとおりです。

以上